
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu Gminy Nidzica 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d, e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację związaną z realizacją budżetu Gminy Nidzica w 2023 
roku obejmującą: 

1) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku budżetowym: 

Treść Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 
Plan na 

01.01.2023 
Plan po 

zmianach na 
31.12.2023 

Wykonanie na 
31.12.2023 % (5:4) 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody X 121 491 343,55 119 738 772,75 117 558 745,08 98,18 
a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 

X 
X 

88 124 568,00 
33 366 775,55 

95 726 850,14 
24 011 922,61 

93 210 128,13 
24 348 616,95 

97,37 
101,40 

2. Wydatki X 127 708 415,60 130 864 772,23 126 384 528,66 96,58 

a) wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

X 
X 

88 098 915,37 
39 609 500,23 

95 693 351,46 
35 171 420,77 

92 153 199,41 
34 231 329,25 

96,30 
97,33 

3. Deficyt (-)/ Nadwyżka 
 (1-2) 

X -6 217 072,05 -11 125 999,48 -8 825 783,58 X 

4. Różnica między dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi 

X 25 652,63 33 498,68 1 056 928,72 3 155,14 

5. Przychody  X 6 917 072,05 11 825 999,48 13 284 433,42 112,33 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 1 000 000,00 1 187 195,95 1 187 195,95 100,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 388 370,80 419 203,74 419 203,74 100,00 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

§ 931 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

§ 950 5 528 701,25 6 219 599,79  7 678 033,73 123,44 

6. Rozchody  700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,00 
Wykup innych papierów wartościowych § 982 700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,00 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 – 602 749,26 zł; 

3) kwotę zobowiązań wymagalnych - 0,00 zł; 

4) kwoty dotacji: 

a) otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego: 

Przyjęty 1 z 3



Dział Rozdział § Nazwa jednostki/Nazwa zadania 
Plan 

dochodów - 
dotacji na 

31.12.2023 r. 

Wykonanie na 
31.12.2023 r. 

WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE  
600 60013 2330  84 000,00 84 000,00 

   
Powierzenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica 
części zadań zarządcy drogi z zakresu letniego i zimowego utrzymania 
drogi wojewódzkiej nr 545 oraz drogi wojewódzkiej nr 604 

84 000,00 84 000,00 

Razem  84 000,00 84 000,00 

926 92601 6300  38 500,00 38 500,00 

   Małe Granty na infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-
Mazurskim - „Rozwój infrastruktury sportowej w Nidzicy” 38 500,00 38 500,00 

Razem  38 500,00 38 500,00 

POWIAT NIDZICKI 

921 92116 2320  25 000,00 25 000,00 

   Przejęcie zadania z Powiatu - Prowadzenie powiatowej biblioteki 
publicznej przez M-GBP w Nidzicy 25 000,00 25 000,00 

Razem  25 000,00 25 000,00 
OGÓŁEM 147 500,00 147 500,00 

b) udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

Dział Rozdz. § Nazwa jednostki/Nazwa zadania 
Plan 

wydatków 
dotacji na 

31.12.2023 r. 

Wykonanie na 
31.12.2023 r. 

WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE 
750 75018 2710  3 480,00 3 480,00 

   Utrzymanie biura w Brukseli 3 480,00 3 480,00 

Razem  3 480,00 3 480,00 

POWIAT NIDZICKI 

600 60014 2710  1 177 453,03 990 762,95 

   „Remont drogi powiatowej Nr 1603N Czarny Piec-Napiwoda”  1 177 453,03 990 762,95 

Razem  1 177 453,03 990 762,95 

600 60014 6300    

   
 Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu Nidzickiego 
na dofinansowanie inwestycji pn.: "Rozbudowa ulicy Nr 3732N 
Warszawskiej oraz ulicy Nr 3728N Sienkiewicza w m. Nidzica 
opracowanie dokumentacji projektowej" 

73 185,00 73 185,00 

   
Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu Nidzickiego na 
dofinansowanie inwestycji pn.: "Modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie powiatu nidzickiego" 

845 576,70 845 576,70 

   
 Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu Nidzickiego 
na dofinansowanie inwestycji pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1973N na odcinku Kanigowo-Zagrzewo opracowanie dokumentacji 
projektowej" 

15 000,00 9 830,00 

Przyjęty 2 z 3



 

Razem  933 761,70 928 591,70 

OGÓŁEM 2 114 694,73 1 922 834,65 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2023 r.: 

a) nie udzielono poręczeń i nie dokonano  wydatku z tytułu udzielonego w 2019 r. poręczenia; 

b) nie udzielano gwarancji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

  
  

 
Burmistrz Nidzicy 

 
Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2


